

ACOPINB

BALANCE DE SITUACIÓN

DATOS 31 DICIEMBRE 2018

			71,72%
A) ACTIVO NO CORRIENTE		113.746,95	
INMOVILIZADO INTANGIBLE		0,00	0,00%
INMOVILIZADO MATERIAL		110.736,95	69,83%
	Construcciones	105.811,10	
	Instalaciones técnicas	29.218,40	
	Maquinaria	16.053,19	
	Uillaje	57,50	
	Mobiliario	356,16	
	Equipos proc.info.	202,90	
	Elementos de transporte	31.270,77	
	Amortización acumulada del inmovilizado material	-72.233,07	
INVERSIONES INMOBILIARIAS		0,00	0,00%
INVERSIONES EN EMPRESAS DEL GRUPO Y ASOCIADAS A L/P		0,00	0,00%
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO		3.010,00	1,90%
	Inversiones financieras permanentes en capital	3.010,00	
ACTIVOS POR IMPUESTO DIFERIDO		0,00	0,00%
			28,28%
B) ACTIVO CORRIENTE		44.844,98	
EXISTENCIAS		0,00	0,00%
DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR		27.704,89	17,47%
	Deudores	27.704,89	
AJUSTES POR PERIODIFICACIÓN		0,00	0,00%
INVERSIONES EN EMPRESAS DEL GRUPO Y ASOCIADAS A C/P		0,00	0,00%
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO		3.010,00	1,90%
	Caja Euros	1.464,29	
	Banco c/c Euros	15.675,80	
TOTAL ACTIVO		158.591,93	100,00%

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

			80,98%
A) PATRIMONIO NETO		128.421,38	
FONDOS PROPIOS		128.421,38	0,00%
	Capital	14.841,67	69,83%
	Remanente	113.579,71	
SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS RECIBIDOS		0,00	0,00%
B) PASIVO NO CORRIENTE		0,00	0,00%
PROVISIONES A LARGO PLAZO		0,00	0,00%
DEUDAS A LARGO PLAZO		0,00	0,00%
PERIODIFICACIONES A LARGO PLAZO		0,00	0,00%
PASIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS		0,00	0,00%
C) PASIVO CORRIENTE		6.457,43	4,07%
DEUDAS A CORTO PLAZO		0,00	0,00%
ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR		6.457,43	4,07%
	Acreedores varios	2.546,82	
	Remuneraciones pendientes de pago	0,00	
	Retenciones I.R.P.F.	805,80	
	H.P.acreedora Impuesto sobre Sociedades	699,06	
	Organ.seguridad social acreedores	2.405,75	
DEUDAS CON EMPRESAS DEL GRUPO Y ASOCIADAS A C/P		0,00	0,00%
AJUSTES POR PERIODIFICACIÓN		0,00	0,00%
RESULTADO DEL EJERCICIO		23.713,12	14,95%
TOTAL PASIVO		158.591,93	100,00%